

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП в г. Новосибирске) Отдел продаж (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
1111	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1876	Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами (канал не федеральные сети)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2067	Координатор отдела продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2072	Руководитель группы по работе с дилерами, опти и розница															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. Новосибирске) Отдел продаж Г руппа по работе с сетями (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
897	Мерчендайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
898	Супервайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1433	Мерчендайзер мобильный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2066	Менеджер по работе с ключевыми клиентами (канал федеральные сети)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2068	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2501	Мерчендайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2502	Мерчендайзер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2503	Мерчендайзер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2504	Мерчендайзер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505	Мерчендайзер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2506	Мерчендайзер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2507	Мерчендайзер мобильный															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеОтдел продажГруппа по работе с дилерами и розницей (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
1434	Менеджер по развитию дистрибуции (Якутия)															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1435	Региональный менеджер (НСО и Якутия)															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеБухгалтерия (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
994	Старший бухгалтер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеАдминистрация (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
2070	Уборщик служебных помещений													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеДирекция (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
648	Офис-менеджер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеОтдел управления ИТ сервисамиГруппа технической поддержки (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
1673	Специалист технической поддержки															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеКоммерческая служба (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
1443	Дивизиональный директор															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1444	Региональный директор (Сибирь)															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеСлужба логистикиОтдел планирования товарных запасов (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
2069	Менеджер по товарным запасам															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеСлужба охраны труда, пожарной и промышленной безопасности, охраны окружающей среды (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
1681	Специалист по охране труда и пожарной безопасности															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в г. НовосибирскеОтдел по корпоративным коммуникациям (г. Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 65)																							
2052	Менеджер по корпоративным коммуникациям															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение в г. Новосибирске (склад)Отдел комплектации и отгрузки (Новосибирский район, пос. Красный Восток, ул. Советская 76/2)																							
540	Начальник отдела															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1319	Менеджер по транспорт-															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ной логистике																						
Обособленное подразделение в г. Новосибирске (склад) Отдел комплектации и отгрузки ГРУППА обслуживания клиентов (Новосибирский район, пос. Красный Восток, ул. Советская 76/2)																							
541	Кладовщик готовой продукции				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
1276	Начальник смены				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
1321	Уборщик служебных помещений											3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
1322	Кладовщик готовой продукции (дневной)				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
1323	Руководитель склада											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2508	Кладовщик готовой продукции				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2509	Кладовщик готовой продукции				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2510	Кладовщик готовой продукции				2							3.1		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение в г. Новосибирске (склад) Служба логистики Центр обслуживания клиентов Отдел обслуживания клиентов (Сибирь) (Новосибирский район, пос. Красный Восток, ул. Советская 76/2)																							
1736	Координатор продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1752	Старший координатор продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2511	Координатор продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение в г. Кемерово Отдел продаж (г. Кемерово, Советский пр-кт, здание 27, оф. 207)																							
1343	Региональный менеджер (Кузбасс)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1649	Мерчендайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2073	Супервайзер (Кемерово)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2512	Мерчендайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2513	Мерчендайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2514	Мерчендайзер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение в г. Кемерово Администрация (г. Кемерово, Советский пр-кт, здание 27, оф. 207)																							
1344	Уборщик служебных помещений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение в г. Кемерово Служба логистики Центр обслуживания клиентов Отдел обслуживания клиентов (Сибирь) (г. Кемерово, Советский пр-кт, здание 27, оф. 207)																							
1761	Координатор продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2515	Координатор продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Региональный директор (Сибирь) _____
(должность) _____
(подпись) _____

Иванова Ольга Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда, здоровья и окружающей среды _____
(подпись) _____

Чумаков Павел Римович

23.12.2025
(дата)

Специалист по ОТ и ПБ _____
(должность) _____
(подпись) _____

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Шигапова Любовь Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2025
(дата)